
 

1 | S t r o n a  
 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr 367/2020 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

1.1. Projekt formularza konsultacyjnego 

Szanowni Państwo! 

W związku z prowadzeniem prac nad opracowaniem Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu 

Wołomińskiego na lata 2021-2030, przygotowany został specjalny formularz uwag do projektu 

Strategii Rozwoju. Po zapoznaniu się z dokumentem, umożliwiamy Państwu wprowadzenie 

uwag i sugestii do dokumentu. 

Formularz można wypełnić także on-line, korzystając z poniższego linku: 

https://eu-consult.info.pl/2/index.php/968139?newtest=Y&lang=pl 

 

Dziękujemy za poświęcony czas. 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 
PROJEKTU STRATEGII ROZOWJU TURYSTYKI POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

NA LATA 2021-2030 
 

Lp. 

Część Strategii, do której 
odnosi się uwaga (np. rozdział, 

numer celu 
strategicznego/operacyjnego) 

Numer 
strony 

Treść uwagi 
(propozycja 

zmiany) 
Uzasadnienie 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

https://eu-consult.info.pl/2/index.php/968139?newtest=Y&lang=pl
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10     

Pozostałe uwagi: 
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informacje o zgłaszającym uwagi:  

Imię i nazwisko  

Reprezentowany podmiot / instytucja  

e-mail  

telefon  

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w formularzu, dla 

potrzeb konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Turystyki Powiatu Wołomińskiego 

na lata 2021-2030, zgodnie z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych. (tekst 

jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1000). 

……………………………. 

 (podpis) 

 

Wypełniony formularz prosimy przesłać na adres:  

Powiat Wołomiński 

Ul. Prądzyńskiego 3 

05-200 Wołomin 

Z dopiskiem „Konsultacje SRT 2021-2030” 

Lub na adres e-mail: ze@powiat-wolominski.pl 

 


